
ZARZĄDZENIE NR 233/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych na okres poniżej 3 lat na terenie 
Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady wynajmowania lokali użytkowych na terenie Gminy Bojanowo na okres poniżej 
3 lat. 

§ 2. Wynajęcie lokalu użytkowego następuje w formie pisemnej na podstawie umowy najmu lub 
dzierżawy. 

§ 3. Najemca płacić będzie wynajmującemu czynsz najmu oraz koszty zużytych mediów na podstawie 
wystawionej faktury VAT. 

§ 4. Burmistrz Bojanowa wynajmuje lub użycza na jednorazowe imprezy świetlice wiejskie i sale 
w remizach Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 5. Burmistrz Bojanowa upoważnia: 

1) Dyrektora Gimnazjum im. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie, 

2) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie, 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej, 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach, 

– do zawierania umów najmu lub użyczenia sal gimnastycznych, sal komputerowych, izb lekcyjnych, 
świetlic i auli szkolnych.

§ 6. Wynajmującym w związku z podatkiem VAT jest Gmina Bojanowo. 

§ 7. z dniem 01.07.2013 traci moc Zarządzenie Nr 244/10 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 lutego 2010 
roku. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych poniżej 3 lat terenie gminy Bojanowo. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 01.07.2013.

Id: 629DC11C-60ED-486D-95D4-1AAFEDFD5E63. Przyjety Strona 1




